~ 1 ~

中国农业机械学会文件
学会组【2019】14 号                     签发人：张咸胜

关于推荐中国农业机械学会检验检测技术分会

第一届委员会委员候选人的通知

各有关单位：

经中国农业机械学会批准，新设立的中国农业机械学会检验检

测技术分会正按计划有序开展筹建工作。目前，正进行中国农业机

械学会检验检测技术分会（以下简称“本分会”）第一届委员会委员

候选人推荐工作。特此，请各有关单位予以支持并积极参与委员候

选人推荐工作。现将有关事项通知如下：

一、委员基本条件

1、熟悉本分会行业（专业）领域，具有较高理论水平、扎实专

业知识和丰富实践经验。

2、所在单位经营（运行）状况良好，在行业内具有一定影响力，

是行业骨干企事业单位。

3、能够认真履行委员职责、权力和义务，积极参加并支持本分

会组织的各项活动。

4、副主任委员候选人除符合上述条件外，还应在行业（专业）

内知名度较高、影响力较大、对本分会工作能够做出较大贡献。

二、推荐程序和要求

    1、填写《中国农业机械学会检验检测技术分会第一届委员会委

~ 2 ~

员候选人推荐表》（见附件），由单位负责人签字并加盖公章。

2、请于 2019 年 4 月 15 日前，将《中国农业机械学会检验检测

技术分会第一届委员会委员候选人推荐表》纸质版一式三份，邮寄

至中国农业机械学会秘书处；同时将电子文档（word 版）发至：

csam@caams.org.cn。

3、中国农业机械学会秘书处将对各单位推荐的委员候选人进行

汇总，并与本分会筹备工作负责单位协商提出本分会第一届委员会

组成建议方案，报中国农业机械学会常务理事会批准。

三、联系方式

中国农业机械学会秘书处

通讯地址：北京市朝阳区德胜门外北沙滩 1 号，100083

联 系 人：高璇      电话：010-64880302   13811247005

电子信箱：csam@caams.org.cn。

附件：《中国农业机械学会检验检测技术分会第一届委员会委员

候选人推荐表》

中国农业机械学会

2019 年 3 月 8 日

~ 3 ~

附件

中国农业机械学会检验检测技术分会

第一届委员会委员候选人推荐表

姓    名  性别  籍贯  出生年月 年   月

政治面貌  民族  学历  学位

工作单位

通讯地址  邮编

单位职务  职称  手机号码

身份证号  电子邮箱

自荐职务 □副主任委员       □委员 其他社团任职

主要简历

（从大学阶

段填起）

自何年月至何年月 所在单位 职务/职称

年  月-    年  月

年  月-    年  月

年  月-    年  月

年  月-    年  月

年  月-    年  月

年  月-    年  月

自荐理由

（单位基本

情况、近年

业绩、行业

贡献等）

同意推荐。

单位负责人签字：

                                                单位盖章

                                                     2019 年    月    日